“RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL”

“JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

INSTRUÇÃO NORMATIVA SEF Nº 01, DE 28 DE JANEIRO DE 2020

 Atualiza os valores de adiantamentos pelo índice INPC para o exercício de 2020.

 O Secretário de Economia e Finanças, ordenador de despesas, no uso de suas atribuições legais e considerando, especialmente, o Art. 10º
 do Decreto Nº 7.186, de 5 de julho de 2017.

 RESOLVE:

 Art. 1º Fica definida, na forma desta Instrução Normativa, a atualização dos valores das pesquisas de preços de acordo com Índice Nacional
de Preço ao Consumidor (INPC), conforme dispõe o Art. 10º do Decreto Nº 7.186/2017. Assim, fica atualizado o valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta
reais), previsto no §2 do Art. 2º do Decreto Nº 7.186/2017, para R$ 163,00 (cento e sessenta e três reais).

 Art. 2º Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

SILVIA HELENA SORGI
Secretária de Economia e Finanças

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

       Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!       No. 933  Semana de 31 de janeiro a 06 de fevereiro de 2020    7

Seção II
Secretaria